d

civitatis ipsis ordinariis vel eorum posteris de hac

suprascripta statuta vel oblacione aliqua violencia aut

minoracionem facere llvoluerintg ultima eos ulcio sub.

sequaturp si clarum facttun fueritg et si non enim

daveritg statim hec omnia revertar in heraljbus meisr

nam si emendaverity hec suprascripta statuta tim-ori

et plenior permanere debeant Sacratissimarumlegum

decrevit auctoritam ut nec licet nolle quod semel

volui altera vice transferre sed quod a me factum

vel conscriptum estj inconvulsum permanere debeamy

quia in omnibus sic est mea voluntas Actum in

domo m ipsius civitatis Pactum hoc inanno damni

berengarii regis vigesimo quartoy undecima kalendas

decembrisj indictione quinta decima

f Sgo Adelbertus gratia hei humilis episcopus

in hac ordinatione et traditione a me facta subscripsi

f ligo Lazarus judex domni regis in hac chartula

ordinacionis et tradicionis rogatus subscripsi

f loannes scavino rogatus subscripsi

1- Agioaldus rogatus subScripsi

i- Petrus presbiter rogatus subscripsi

i- leopertus presbiter rogatus subscripsi

1- Petrus presbiter rogatus subscripsi

j- Agioaldo rogatus subscripsi.

Signum i- i- manibus Audolfi de casalisy Agemuudi

de Lemenne rogatis testibus.

vl- iigo celso rogatus subscripsi

vy Petrus notarius rogatus subscripsi

vf fomas clericus de Scano legem vivens romana

rogatus subscripsi.

-1- ligo Sumpertus notarius subscripsiy post tradita

complevi et dedi

ccccxLv.

Ann. illa incertis mense et die.

-

Locatio bonorum in cale/oio facta a praepoiilo

ecclesiae sancti fiincentii

Sdid excerpt Lurns. cod. bipL bergq 11 ll. pag.1i1.

lix autogrz perg. magna ex parte lacera in Arclt cap. ea llerg.

PlMllL

ln christi nomine liegnante domno bcrengario

rege anno regni . . . . bery per indictione quinti

decima . Per has paginas libelli seo convcnencie

trado ego . . . . . . . . . . . . . . adque prepositus cano

nice sancti vincencii sancte bergomensis ecclesie

tibi vero Alexandrop qui conunorare videris in vico

castro calepio tali idest dato tibi vel ad tuos heredes

m a nicitur instrumentum hoc actum in domo ipsius civitatu

ld vero non equidem lopina il Lnroj intelligendum de Palauoi

ubi ad deliberandum de rebus publicis cives convenirched

prorsus ibidem designatam fuisse ecclesiam catbedralem S- llle

cemit cathedrales enim antiquitus domos appellatus iam eruditi

adnotarunti et inde ortum satis antiquum pariter italicum voca

bulum duomo ad cathedralcm signilicandam n. . 1

m a vides lnota qui il anoj summam antiquitatem mifl-ul

lipii quam de caleppioy uae enim aetate ut Munirouirs nullus

eruditi adnotarunt. primum videntur castra in vicis acdnlicala o

metum incursionum llungarornm n
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ad laborandum et Persolvendum una sorte massa- a te Sigefredus ill venerabilis abbas monasterii beati

riciaj que est constituta in eodem vico calepioj que

dicitur Pucialingaj et pertinet de predicta canonicaz

idest campisi vineisy silvisy pascuo et usu aque et

omne ......tarium ad ipsa sorte pertinentem in

integrum contradare videor ego qui supra lie .. ..

Alexandro vel ad tuos heredes ad laboranduni et

Persolvcndum de admodo ad . . . . . . . uisnam viginti

et novemg in ea vero sortep ut ego Alexandro et meos

heredes predictis rebus ordine suo laborare et col

lere debeamusp in omnibus meliorenturi nam non pe

iorenmrg et terere promitto ego qui supra Alexandro

et mei heredes tibi suprascripto lienedicto presbitero

vel ad tuos successores vinop quod in suprascripta

vinea llominus dederity medietas et denarii boni dui j

anteposito sit quem habeat labratores. unde vi . . . b

una pecia videtur locus Piunda a cerrog et quod

tempus vindimie vobis vel ad misso vestro sire et

fas quando faciamusg et hoc ipso redito vos seniores

vel vestro misso in predicto vico recipere debeatisy

vinum pro vindemie ad torculo in vestro vasculop

vinum pro vindemie et alio pro soltum in Psancti

Martini sit datumg alia nulla superimponatur . Pena

nomine inter se posuerunta dicentes qui de ipsi vel

eorum successores vel heredes ante suprascriptis

annis foris de suprascripto nostra convenencia exire

voluerimusp aut super posita vel nelectum fecerimusj

et non compleamus inter nos omniap qualiter supe

rius legiturg tunc componat ea pars vel ejus succes

sores aut heredes qui in culpa ceciderintp ad partem

fidem servanti argentum soldos viginti . Puas paginas c

libelli scriptis . Acto Mausica ill feliciten

Signum f manus Alexandriy qui fieri rogavi ad

omnia suprascripta

Signum i- manus Sermaniani de Palosco testes

Signum i manus SarivaldL

Signum i manus lohannis.

Signum i- manus lsemperti de castro calipio

testes

fligo Mauronus notarius rogatus scripsia post

tradita complevi et dedi.

cccchvL

.biun. illi mense februario.

tl

silistyliieclus abbas monasterii s. Ambrosii mediola- i

nensis siluam castaneam ad annos octo Sononi

rie loco Pauliaco locat.

lix aulographo in ArclL s. fidelis inediam-nt

Poauo.

i . . . . . . -
t in christi nomine . berengarius divina ordinante